
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Ανθηρό   21 Ιουνίου  2023 
ΝΟΜΟΣ        ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ                                           Αριθμ. Πρωτ:  2320 
ΔΗΜΟΣ        ΑΡΓΙΘΕΑΣ 
 
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΛΟΓΗΣ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ 

 

 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Προεδρικό Διάταγμα 71/29-05-2023(ΦΕΚ 122/τ.Α/29-5-2023) «Διάλυση της 
   Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» με το  
   οποίο ορίσθηκε ημέρα διενέργειας της ψηφοφορίας η Κυριακή 25η Ιουνίου 2023. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 55 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο  
    κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών (ΦΕΚ 57/  
    τ.Α’/15-03-12), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
3. Το π.δ. 8/2023 «Καθορισμός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής περιφέρειας  
    για τις γενικές βουλευτικές εκλογές»(Α’ 16) 
4. Την με αριθμ. πρωτ. 49104/02.06.2023 Εγκύκλιο 700 του Υπουργείου 
     Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας  
     για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023». 
5. Τη διοικητική διαίρεση που προβλέπεται στα άρθρα 1 και 3 του ν. 3852/2010. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 για το περιεχόμενο και την  
     κατάρτιση των ειδικών εκλογικών καταλόγων. 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 69 παρ. 2 του Π.Δ. 26/2012 για την ψηφοφορία  
     κρατουμένων. 
8. Τους εκλογικούς καταλόγους με τις μεταβολές του εκλογικού σώματος που  
    συντελέσθηκαν με την Α ́ Αναθεώρηση των εκλογικών καταλόγων (Ιανουαρίου –  
    Φεβρουαρίου 2023). 
9. Τους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012. 
10. Τις σχετικές εγκυκλίους και έγγραφα του Υπουργείου Εσωτερικών. 
11. Την αριθ. 95/2023 απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου και την αριθμ 
      98/2023 διορθωτική αυτής, με την οποία ανακηρύχτηκαν οι αναφερόμενοι σ’   
      αυτήν συνδυασμοί κομμάτων, συνασπισμών κομμάτων, συνδυασμοί  
      ανεξαρτήτων και μεμονωμένοι υποψήφιοι της εκλογικής  περιφέρειας νομού 
      Καρδίτσας για τις εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023. 
12. Την αρίθμ. Πρωτ, 235039/08.06.2023  Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη  
      Καρδιτσας με θέμα «Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και    
      Καταστημάτων Ψηφοφορίας του Νομού Καρδίτσας, για τη διενέργεια των    
       Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023» 

  



Σελίδα 2 από 14 

 
ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΟΥΜΕ ΟΤΙ 

 
1. Για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023 ανακηρύχτηκαν για 
την εκλογική περιφέρεια ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
Α. Οι κατωτέρω συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων: 
 

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1. ΤΣΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλεξάνδρου 

2. ΚΩΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

3. ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ του Κωνσταντίνου 

4. ΣΠΑΝΙΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ (ΤΕΛΗΣ) του Γεωργίου 

5. ΒΡΕΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του Αποστόλου 

6. ΝΤΑΛΝΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του Δημητρίου 

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ 

1. ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ηλία 

2. ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Δημητρίου 

3. ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ  - ΣΙΩΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ του Αθανασίου 

4. ΑΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Θεοχάρη 

5. ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗ ΑΓΟΡΗ (ΡΟΥΛΑ) του Κωνσταντίνου 

6. ΛΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Ευάγγελου 

ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής 

1. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Δημητρίου 

2. ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  του Χρήστου 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του Στέφανου 

4. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Κωνσταντίνου 

5. ΝΤΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (ΝΙΚΗ) του Ηλία 

6. ΚΟΝΤΑΚΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΤΕΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου 

2. ΓΑΖΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ του Χρήστου 



Σελίδα 3 από 14 

3. ΜΠΟΥΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (ΠΟΠΗ) του Ευαγγέλου 

4. ΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΔΑ ΞΕΝΙΑ του Δημητρίου 

5. ΤΣΙΟΥΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ευαγγέλου 

6. ΤΖΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Κοσμά 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Χρήστου 

2. ΛΑΠΠΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του Χρήστου 

3. ΠΑΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του Γεωργίου 

4. ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Στέφανου 

5. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Παντελή 

6. ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Παναγιώτη 

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ-Μέτωπο 
της  Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής Κομμουνιστικής Αριστεράς και της  
Ριζοσπαστικής Οικολογίας 

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ του Αντωνίου 

2. ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σωκράτη 

3. ΝΤΟΒΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Δημητρίου 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ του Δημητρίου 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (μαρξιστικό-λενινιστικό) 

1. ΚΑΠΝΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Ευάγγελου 

ΦΩΝΗ ΛΟΓΙΚΗΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

1. ΜΑΡΕΤΣΗ ΑΡΤΕΜΙΣ του Πέτρου 

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ 

1. ΞΗΡΟΦΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (ΡΕΝΑ) του Γεωργίου 

2. ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ (ΘΑΛΕΙΑ) του Βασιλείου 

3. ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ηλία 

4. ΚΛΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Στέργιου 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ  ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ "ΝΙΚΗ" 



Σελίδα 4 από 14 

1. ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Παύλου 

2. ΤΣΩΝΟΥ ΞΑΝΘΗ του Παναγιώτη 

3. ΡΙΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του Ιωάννου 

4. ΞΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Μάρκου 

ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 

1. ΤΣΙΜΠΡΙΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ του Στυλιανού 

2. ΤΣΟΠΑΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ του Χαράλαμπου 

3. ΜΑΝΤΖΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Δαμιανού 

4. ΚΟΥΤΣΟΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Ηρακλή 

ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ-ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 

Ρεπουμπλικανικό Κόμμα Ελλάδας-Τ.Ρ.Α.Μ.Π. 

1. ΛΑΓΑΜΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Δημητρίου 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ 

1. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του Κωνσταντίνου 

ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ 

1. ΤΡΑΪΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του Γεωργίου 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΕΣ 

1. ΤΕΓΑ ΟΛΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Κωνσταντίνου 

Οικολόγοι ΠΡΑΣΙΝΟΙ-ΠΡΑΣΙΝΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 

ΟΑΚΚΕ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ  ΤΟΥ ΚΚΕ 

1. ΚΑΝΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Πατρόκλου 

ΕΥ-ΚΙΝΗΣΗ 

1. ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου 

2. ΚΑΚΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ του Σπυρίδωνος 

3. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΝΙΚΟΣ) του Κωνσταντίνου 



Σελίδα 5 από 14 

4. ΜΑΓΟΥΝΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του Απόστολου 

ΠΡΑΣΙΝΟ  ΚΑΙ ΜΩΒ 

1. ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΑΜΦΙΘΕΑ του Νικολάου 

2. ΝΤΟΒΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του Αρχοντή 

3. ΝΕΣΛΕΧΑΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ του Χαράλαμπου 

4. ΑΡΚΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Παντελεήμων 

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

1. ΖΕΥΓΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αποστόλου 

2. ΓΚΙΟΛΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ του Δημητρίου 

3. ΤΑΓΑΡΟΥΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Νικολάου 

4. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Κωνσταντίνου 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ 

1. ΣΤΡΑΤΟΜΗΤΡΟΣ  ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ του Ηλία 

2. ΛΑΠΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ του Αθανασίου 

3. ΤΣΙΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Δημητρίου 

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

1. ΚΟΝΤΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του Κωνσταντίνου 

 
 
  



Σελίδα 6 από 14 

 
Β. Οι κατωτέρω συνδυασμοί υποψηφίων της Επικρατείας 
 

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1.   ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του Στυλιανού 

2.   ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Στεφάνου 

3.   ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Μέλη 

4.   ΛΥΤΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΑ του Δημητρίου 

5.   ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου 

6.   ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ του Βασιλείου 

7.   ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου 

8.   ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 

9.   ΒΑΧΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΩΡΤΖΙΑ) του Φωτίου 

10. ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη 

11. ΔΙΟΪΛΗ-ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη 

12. ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΝΝΑ του Δημητρίου 

13. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αθανασίου 

14. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΟΡΦΥΡΙΑ  (ΠΟΡΦΥΛΕΝΙΑ) του Ζαχαρία 

15. ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Παντελή 

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ 

1.   ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ του Σταύρου 

2.   ΑΚΡΙΤΑ ΕΛΕΝΑ του Λουκή 

3.   ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Ευαγγέλου 

4.   ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΠΟΠΗ) του Γεωργίου 

5.   ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του Ηλία 

6.   ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ιωάννη 

7.   ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ζαχαρία 

8.   ΛΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Θεοδώρου 

9.   ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Θεοδώρου 

10. ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του Γεωργίου 

11. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βρασίδα 

12. ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου 

13. ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του Κωνσταντίνου Νικολάου 

14. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Αργυρίου 



Σελίδα 7 από 14 

15. ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του Γερασίμου 

ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής 

1.   ΔΟΥΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αριστείδη 

2.   ΜΑΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σωτηρίου 

3.   ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Γεωργίου 

4.   ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΓΑΘΗ (ΡΟΖΑ) του Σπυρίδωνα 

5.   ΧΡΥΣΟΓΟΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρυσόγονου 

6.   ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Σταύρου 

7.   ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (ΜΑΡΙΖΕΤΑ) του Αθανασίου 

8.   ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ  ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ του Πασχάλη 

9.   ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παναγιώτη 

10. ΣΑΡΓΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Βασιλείου 

11. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ  ΑΧΙΛΛΕΥΣ του Δημητρίου 

12. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Γρηγορίου 

13. ΚΑΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Δημητρίου 

14. ΠΙΤΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 

15. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1.   ΠΑΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Σπυρίδωνα 

2.   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ελευθερίου 

3.   ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του Παναγιώτη 

4.   ΞΗΡΟΤΥΡΗ – ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του Γεωργίου 

5.   ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αντωνίου 

6.   ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου 

7.   ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου 

8.   ΚΩΤΣΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου 

9.   ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΡΙΖΟΣ του Κυριαζή 

10. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΜΠΡΟΥ του Σεϊντάν 

11. ΡΕΝΤΖΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 

12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα 

13. ΑΛΩΠΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου 

14. ΤΣΑΚΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Γεωργίου 

15. ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τηλέμαχου 



Σελίδα 8 από 14 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

1.   ΣΑΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Κωνσταντίνου 

2.   ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Γρηγορίου 

3.   ΝΤΟΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

4.   ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου 

5.   ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου 

6.   ΚΑΥΧΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου 

7.   ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αναστασίου 

8.   ΜΟΡΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Αντωνίου 

9.   ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Αποστόλου 

10. ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ελευθερίου 

11. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ του Ισαάκ 

12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του Συμεών 

13. ΜΑΡΙΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του Δημητρίου 

14. ΤΣΑΝΕΚΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

15. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Επαμεινώνδα 

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ-Μέτωπο της  
Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής Κομμουνιστικής Αριστεράς και της  
Ριζοσπαστικής Οικολογίας 

1.   ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου 

2.   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Χρήστου 

3.   ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου 

4.   ΒΟΥΡΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου 

5.   ΓΚΑΡΓΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Χρίστου 

6.   ΚΑΠΙΤΣΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αριστείδη 

7.   ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου 

8.   ΚΟΥΚΑΛΑΝΙ ΒΑΣΙΛΗΣ του Ασσαντολάχ 

9.   ΜΟΝΑΚΗ ΡΟΔΟΥΛΑ (ΡΟΖΥ) του Μιλτιάδη 

10. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλεξάνδρου 

11. ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Γεωργίου 

12. ΣΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη 

13. ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΡΣΗ του Σπυρίδωνος 

14. ΤΣΟΛΑΚ ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του Κερέμ 



Σελίδα 9 από 14 

15. ΧΑΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του Φωτίου 

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ 

1.   ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ του Ηλία 

2.   ΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ (ΡΕΒΕΝΙΩΤΗ) ΠΑΥΛΟΣ (ΠΑΟΛΑ) του Γεωργίου 

3.   ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Κοσμά 

4.   ΚΡΙΘΑΡΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ του Σέργιου 

5.   ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου 

6.   ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ιωσήφ 

7.   ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου 

8.   ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Σπυρίδωνα 

9.   ΚΟΥΒΕΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) του Γεωργίου 

10. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΜΑΝΙΑ) του Θεοδώρου 

11. ΜΠΙΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ) του Ανδρέα 

12. ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (ΝΕΝΑ) του Νικολάου 

13. ΣΤΕΦΗ-ΚΑΣΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Δημητρίου 

14. ΛΑΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Κωνσταντίνου 

15. ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΨΑΡΑΝΤΩΝΗΣ)  του Γεωργίου 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ  ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ "ΝΙΚΗ" 

1.   ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Στεφάνου 

2.   ΡΑΚΟΒΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Παντελή 

3.   ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ του Αθανασίου 

4.   ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ρήγα 

5.   ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του Σταύρου 

6.   ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Εμμανουήλ 

7.   ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Βασιλείου 

8.   ΤΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Ελευθερίου 

9.   ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ 

10. ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου 

11. ΔΡΟΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 

12. ΚΟΝΤΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρυσάφη 

13. ΣΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Γεωργίου 

14. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Μιχαήλ 

15. ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευγενίου 



Σελίδα 10 από 14 

ΕΥ-ΚΙΝΗΣΗ 

1.   ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου 

2.   ΣΜΠΥΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Μάρκου 

3.   ΡΟΚΚΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ του Χρήστου 

4.   ΓΔΟΝΤΕΛΗ ΚΡΙΝΑΝΘΗ του Ευάγγελου 

5.   ΒΑΓΙΑΝΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου 

6.   ΚΑΛΟΕΙΔΑΣ (ΚΑΛΟΕΙΔΑ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΑΡΤΕΜΙΣ) του Χρήστου 

7.   ΚΑΡΙΩΡΗΣ ΦΩΤΗΣ του Χαράλαμπου 

8.   ΚΥΡΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ του Παναγιώτη 

9.   ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Νικολάου 

10. ΚΑΤΡΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του Ηλία 

11. ΤΣΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Στέφανου 

12. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ του Γεωργίου 

13. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Αναστασίου 

14. ΚΑΧΤΙΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του Φαίδωνα 

15. ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Παντελή 

ΠΡΑΣΙΝΟ  ΚΑΙ ΜΩΒ 

1.   ΣΤΑΓΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του Νικολάου 

2.   ΨΕΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Νικολάου 

3.   ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου 

4.   ΝΙΟΜΑΝΑΚΗ ΖΩΗ του Σταμάτη 

5.   ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ιωάννη 

6.   ΨΙΛΟΒΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΤΕΝΙΖ του Αντωνίου 

7.   ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του Κωνσταντίνου 

8.   ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου 

9.   ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Στυλιανού 

10. ΚΟΥΛΟΥΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ευστρατίου 

11. ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Ανδρέα 

12. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Χαράλαμπου 

13. ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Γεωργίου 

14. ΜΠΑΧΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ανδρέα 

15. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΛΙΑΣ του Αριστείδη 



Σελίδα 11 από 14 

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

1.   ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Στεφάνου 

2.   ΣΑΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Αποστόλου 

3.   ΚΑΡΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Ιωάννη 

4.   ΡΟΓΚΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Αδέλκη 

5.   ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Κωνσταντίνου 

6.   ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ του Ελευθερίου 

7.   ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Γεωργίου 

8.   ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

9.   ΑΝΑΜΑΤΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θεοδώρου 

10. ΤΡΙΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου 

11. ΜΠΕΓΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του Περικλή 

12. ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Γεωργίου 

13. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αριστείδη 

14. ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του Ιωάννη 

15. ΜΟΥΤΑΦΗ ΑΘΗΝΑ του Δημητρίου 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ 

1.   ΝΤΟΥΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ του Ιωάννη 

2.   ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  του Γεωργίου 

3.   ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος 

4.   ΛΥΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπυρίδωνος 

5.   ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Διονυσίου 

6.   ΚΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου 

7.   ΒΑΓΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του Γεωργίου 

8.   ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 

9.   ΧΑΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ζαχαρία 

10. ΦΡΟΥΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του Δημητρίου 

11. ΟΧΑΝΕΣΙΑΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Νικολάου 

12. ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αλέξανδρου 

13. ΔΙΑΒΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ηλία 

14. ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Κωνσταντίνου 

15. ΒΑΚΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του Ιωάννη 



Σελίδα 12 από 14 

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

1.   ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του Γεωργίου 

2.   ΚΟΥΡΔΟΥΠΑΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Ιωάννη 

3.   ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Πέτρου 

4.   ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γρηγορίου 

5.   ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Κωνσταντίνου 

6.   ΜΑΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου 

7.   ΣΙΜΩΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Χρήστου 

8.   ΚΑΡΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του Στυλιανού 

9.   ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ του Νικολάου 

10. ΓΚΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Σπυρίδωνος 

11. ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Γεωργίου 

12. ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ιακώβου 

13. ΣΑΡΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Φώτιου 

14. ΜΠΕΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου 

15. ΠΡΙΦΤΗ ΚΡΙΣΤΙΑΝ του Άρμπεν 

 
 

 
Η ψηφοφορία θα διενεργηθεί την 25η Ιουνίου 2023, ημέρα Κυριακή, και θα αρχίσει την 
07:00 ώρα και θα λήξει την 19:00 ώρα στα κατωτέρω εκλογικά τμήματα που έχουν 
οριστεί με την υπ' αριθ.235039/08-06-2023(ΑΔΑ:Ρ4ΨΩ7ΛΡ-27Κ  απόφαση του 
Αντιπεριφερειάρχη Καρδίτσας (θα παρατεθούν τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα 
ψηφοφορίας). 
 
Το πρόγραμμα αυτό να τοιχοκολληθεί έξω από κάθε Κατάστημα ψηφοφορίας και στα 
δημοσιότερα μέρη του δήμου και των συνοικισμών αυτών. 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

        

1 
Αργιθέας / 
Ανατολική
ς 
Αργιθέας 

Ε.Δ. ΒΛΑΣΙΟΥ 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

Βλασίου, ΒΛΑΣΙ, 
43060 

Από: ΑΚΡΙΒΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ  

Έως: ΧΑΡΧΑΡΕΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 Αργιθέας / 
Ανατολική Ε.Δ. ΔΡΟΣΑΤΟΥ Δημοτικό Σχολείο 

Δροσάτου, 
Από: ΒΑΣΙΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  



Σελίδα 13 από 14 

ς 
Αργιθέας 

ΔΡΟΣΑΤΟ, 
43060 

Έως: ΧΑΣΙΩΤΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

3 
Αργιθέας / 
Ανατολική
ς 
Αργιθέας 

Ε.Δ. 
ΚΟΥΜΠΟΥΡΙΑΝΩ
Ν 

Δημοτικό Σχολείο 
Κουμπουριανών, 
ΚΟΥΜΠΟΥΡΙΑΝ

Α, 43060 

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΛΑΖΑΡΟΣ    

Έως: ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΗΣ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

4 
Αργιθέας / 
Ανατολική
ς 
Αργιθέας 

Ε.Δ. ΛΕΟΝΤΙΤΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 
Λεοντίτου, 

ΛΕΟΝΤΙΤΟ, 
43060 

Από: ΑΝΩΓΙΑΤΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ  

Έως: ΧΑΙΝΤΟΥΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5 
Αργιθέας / 
Ανατολική
ς 
Αργιθέας 

Ε.Δ. ΠΕΤΡΙΛΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο 

Πετρίλου, 
ΠΕΤΡΙΛΟ, 43060 

Από: 
ΑΛΑΜΑΝΤΑΡΙΩΤΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ 

ΑΘΗΝΑ 

6 
Αργιθέας / 
Ανατολική
ς 
Αργιθέας 

Ε.Δ. ΠΕΤΡΙΛΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο 

Πετρίλου, 
ΠΕΤΡΙΛΟ, 43060 

Από: ΛΑΔΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ  
Έως: ΧΟΝΤΖΙΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

7 
Αργιθέας / 
Ανατολική
ς 
Αργιθέας 

Ε.Δ. 
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πετροχωρίου, 
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ, 

43060 

Από: ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ  

Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 
Αργιθέας / 
Ανατολική
ς 
Αργιθέας 

Ε.Δ. 
ΣΤΕΦΑΝΙΑΔΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Στεφανιάδας, 

ΣΤΕΦΑΝΙΑΔΑ, 
43066 

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΨΕΥΤΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

9 
Αργιθέας / 
Ανατολική
ς 
Αργιθέας 

Ε.Δ. ΦΟΥΝΤΩΤΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 
Φουντωτού, 

ΦΟΥΝΤΩΤΟ, 
43060 

Από: ΒΑΣΙΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΨΑΡΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

10 Αργιθέας / 
Αργιθέας Ε.Δ. ΑΝΘΗΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΡΟΥ, 
ΑΝΘΗΡΟ, 43060 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ  

Έως: ΚΩΤΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

11 Αργιθέας / 
Αργιθέας Ε.Δ. ΑΝΘΗΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΡΟΥ, 
ΑΝΘΗΡΟ, 43060 

Από: ΚΩΦΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ  

Έως: ΨΥΡΡΑ ΑΡΕΤΗ 

12 Αργιθέας / 
Αργιθέας 

(ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ
Σ) 

Δημοτικό Σχολείο 
Συνοικισμού 

Μεταμόρφωσης 
Ανθηρού, 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣ
Η ΑΝΘΗΡΟΥ, 

43060 

Από: ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

13 Αργιθέας / 
Αργιθέας Ε.Δ. ΑΡΓΙΘΕΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αργιθέας, 

ΑΡΓΙΘΕΑ, 43060 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΧΑΣΙΩΤΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

14 Αργιθέας / 
Αργιθέας Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ελληνικών, 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ, 

43060 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΒΗΣΣΑΡΙΑ  

Έως: ΤΣΙΝΤΖΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

15 Αργιθέας / 
Αργιθέας Ε.Δ. ΘΕΡΙΝΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 
Θερινού, 

ΘΕΡΙΝΟ, 43060 

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  
Έως: ΦΡΥΔΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

16 Αργιθέας / 
Αργιθέας Ε.Δ. ΚΑΛΗΚΩΜΗΣ Δημοτικό Σχολείο 

Καλής Κώμης, 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  



Σελίδα 14 από 14 

ΚΑΛΗ ΚΩΜΗ, 
43060 

Έως: ΦΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

17 Αργιθέας / 
Αργιθέας Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Καρυάς, ΚΑΡΥΑ, 

43060 

Από: ΑΙΝΑΛΑΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ  

Έως: ΧΥΤΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

18 Αργιθέας / 
Αργιθέας 

Ε.Δ. 
ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ, 
ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ, 

43060 

Από: ΑΡΜΥΡΙΩΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

Έως: ΧΑΤΖΙΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

19 Αργιθέας / 
Αργιθέας Ε.Δ. ΠΕΤΡΩΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΩΤΟΥ, 
ΠΕΤΡΩΤΟ, 

43060 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

20 Αργιθέας / 
Αχελώου Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ, 
ΑΡΓΥΡΙΟΝ, 

43060 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΦΑΡΜΑΚΗ 
ΠΑΡΘΕΝΙΑ 

21 Αργιθέας / 
Αχελώου Ε.Δ. ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, 
ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, 

43060 

Από: ΑΓΟΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΜΩΡΑΙΤΙΝΗ 
ΕΥΤΕΡΠΗ 

22 Αργιθέας / 
Αχελώου Ε.Δ. ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, 
ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, 

43060 

Από: ΝΑΚΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ  

Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

23 Αργιθέας / 
Αχελώου (ΓΡΥΜΠΙΑΝΩΝ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, 
ΓΡΥΜΠΙΑΝΑ 

ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, 
43060 

Από: ΑΝΩΓΙΑΤΗ 
ΑΓΛΑΙΑ  

Έως: ΧΑΝΤΖΗ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

24 Αργιθέας / 
Αχελώου 

Ε.Δ. 
ΚΑΤΑΦΥΛΛΙΟΥ 

Κοιν. Κατάστημα 
Καταφυλλίου, 

ΚΑΤΑΦΥΛΛΙΟΥ, 
43060 

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΨΥΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

25 Αργιθέας / 
Αχελώου Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΟΥ 

Κοιν. Κατάστημα 
Μαράθου, 

ΜΑΡΑΘΟΣ, 
43060 

Από: ΑΣΤΡΙΤΗ ΙΟΥΛΙΑ  
Έως: ΧΑΝΤΖΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 

 

 Ο Δήμαρχος Αργιθέας 

 

 

 
 

                              Ανδρέας Στεργίου 
 


	ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΟΥΜΕ ΟΤΙ
	Α. Οι κατωτέρω συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων:
	Β. Οι κατωτέρω συνδυασμοί υποψηφίων της Επικρατείας

